
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.02.2020                                    с. Тюхтет                                              № 48-п 
 

О прекращении деятельности рабочей группы по внедрению и реализации 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО) на территории Тюхтетского района 

 

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать прекратившей деятельность рабочей группы по внедрению и 

реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 

труду и обороне» (ГТО) на территории Тюхтетского района. 

2. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

07.12.2015 № 413-п «О реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории 

Тюхтетского района» следующие изменения: 

2.1. пункт 1 признать утратившим силу; 

2.2. приложение № 1 к постановлению признать утратившим силу. 

3. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

07.03.19 № 78-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 07.12.2015 № 413-п «О реализации Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на 

территории Тюхтетского района»»: 

3.1. пункт 1.3 признать утратившим силу; 

3.2. приложение к постановлению признать утратившим силу. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по социальным вопросам (О.Н. 

Тимофеев). 

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                            Г.П. Дзалба 


